DIRECCION NACIONAL DE INTELIGENCIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
(Cifras en pesos)
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos Recibidos
Operaciones Sin Flujo de Efectivo

OTROS INGRESOS
Financieros
Ingresos Diversos

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

ANO ACTUAL 2018
71.614.630.171,25
70.462.731.318,59
70.197.806.457,59
264.924.861,00
1.151.898.852,66
9.273.487,14
1.142.625.365,52

77.297.180.014,04

61.098.614.326,52

Sueldos y Salarios 26.769.623.790,42
Contribuciones Imputadas 17.467.924,00
Contribuciones Efectivas 9.294.727.224,00
Aportes Sobre La Nomina 1.688.601.500,00
Prestaciones Sociales 9.886.315.065,32
Gastos de Personal Diversos 48.207.799,85
Generales 13.353.094.227,21

Impuestos, Contribuciones yTasas 40.576.795,72
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES 15.617.306.580,87
Depreciacién de Propiedades, Planta y Equipo 5.136.888.008,39
Amortizacion de Activos Intangibles 1.940.741.408,48
Provisién Litigios y Demandas 8.539.677.164,00

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 575.096.260,15
Operaciones de Enlace 575.096.260,15
OTROS GASTOS 6.162.846,50
Comisiones 6.162.846,50
DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS (5.682.549.842,79)
DEFICIT DEL EJERCICIO (5.682.549.842,79)

ORIGINAL FIRMADO




